2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2023                                                                                №231
с. Ребриха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 13.08.2009 № 405 «О служебных командировках работников администрации Ребрихинского района Алтайского края» (в ред. от 03.10.2014 № 674 с изм. от 27.10.2022 №543)

В соответствии со статьей 168 Трудового кодекса Российской Федерации и в целях упорядочения выплат, связанных со служебными командировками
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 13.08.2009 № 405 «О служебных командировках работников администрации Ребрихинского района Алтайского края» (в ред. от 03.10.2014 № 674, с изм. от 27.10.2022 № 543), следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт б) части 1 постановления изложить в следующей редакции:

«б) расходов на выплату суточных - в размере 200 рублей за каждый день нахождения в служебной командировке;».
2. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации района.

Глава района                                                                                     Л.В.Шлаузер
Управляющий делами

Администрации района                                                                         В.Н.Лебедева

Начальник отдела бухгалтерского

учета и отчетности - главный бухгалтер                                              Е.С.Киселева

Начальник юридического отдела

Администрации района                                                                       С.А.Накоряков

Селиванова Ирина Юрьевна

8(38582)22-3-52